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Protokoll
Gesamterneuerungswahl des Ständeratesvom 22. Oktober2023

Anzahl zu vergebende Mandate
Stimmberechtigte
Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel
abzüglich- leere Wahlzettel

- ungültigeWahlzettel

GültigeWahlzettel
MöglicheStimmen (gültigeWahlzettel x Sitze)

28
28

2
6'428
2784

2'692 =

56

100.00%

Stimmbeteiligung

41.88%

2'636

5'272

Stimmen haben erhalten

Häberli-KollerBrigitte, Die Mitte (bisher) 1'672

1'416Stark Jakob, SVP (bisher)

Leuthold Stefan, Grünliberale 732

549Vietze Kristiane (Kris), FDP

Spiri Robin, AUFTG 263

124Coray Gabriela (Gabi), WkGC

Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ UngültigeStimmen

200

305

Total:
11

5'272

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:
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